

# **RIDEBANE KONCEPT ApS**

Hovedgaden 8  
4261 Dalmose

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2016**

---

**Karin Birgitte Pallesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RIDEBANE KONCEPT ApS  
Hovedgaden 8  
4261 Dalmose

CVR-nr: 35477802  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS  
Nytov 8  
Slagelse  
DK Danmark  
CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle ridebaner og handel med udstyr indenfor hestesporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 431. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2015 kr. 113.467.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2015/2016.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>977.913</b>	<b>126.785</b>
Personaleomkostninger .....	1	-810.138	-80.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-98.250	28.134
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>69.525</b>	<b>74.745</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-67.629	-29.143
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.896</b>	<b>45.602</b>
Skat af årets resultat .....		-1.465	-12.566
<b>Årets resultat</b> .....		<b>431</b>	<b>33.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		431	33.036
<b>I alt</b> .....		<b>431</b>	<b>33.036</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		586.584	541.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.584</b>	<b>541.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>586.584</b>	<b>514.334</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		212.808	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>212.808</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		262.708	316.444
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		371.475	486.615
Periodeafgrænsningsposter .....		0	59.781
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>634.183</b>	<b>862.840</b>
Likvide beholdninger .....		87.225	110.729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>934.216</b>	<b>973.569</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.520.800</b>	<b>1.514.903</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		33.467	33.036
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>113.467</b>	<b>113.036</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.031	12.566
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.031</b>	<b>12.566</b>
Gæld til banker .....		257.323	457.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.323</b>	<b>457.390</b>
Gæld til banker .....		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		492.943	834.304
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		532.770	93.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.266	3.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.135.979</b>	<b>931.911</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.393.302</b>	<b>1.389.301</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.520.800</b>	<b>1.514.903</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Gager	752.111	51.472
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	8.358	142
Øvrige personaleomkostninger	49.669	28.560
	<b>810.138</b>	<b>80.174</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	33.036	0	113.036
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	431	0	431
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>33.467</b>	<b>0</b>	<b>113.467</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende diverse driftsmateriel. Restløbetid udgør 41 - 50 måneder og en samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 1.500.

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for den økonomiske stilling.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant kr. 500.000 med sikkerhed i debitorer, varebeholdninger, driftsinventar og - materiel samt immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev kr. 640.000 med sikkerhed i driftsinventar og -materiel.